JeHb
Hepenv
cb.
BC

MH
BT

ut
nr

cb

BC

MH
BT

cp

1£X
nr
cb

BC
MH
BT

cp

ut

nTt

cb

BC
MH

BT
cp
yr
nr
co

BC

MH

fata

2.05

3.05
4.05
5.05
6.05
7.05

8.05
9.05

10.05
11.05
12.05

13.05
14.05
15.05

16.05
17.05
18.05
19.05

20.05
21.05

22.05
23.05

24.05

25.05
26.05
27.05
28.05
29.05
30.05

31.05

Bpewms

9.00-
20.00

13.00
15.00
12.00

14.00

18.30

20.30

18.30

15.00

16.00-
17.00

19.00

12.00

MeCTO

BonbLLo 3a1

Mo agpecam
Mapk nm.
>KaHaeBa

Mo agpecy

BonbLuoi 3an

BosbLuoii 3an

thoite
*

BonbLuoi 3an

BonbLuoi 3an

BonbLuoi 3an

BonbLuoi 3an
BosbLLoM 3an

YTBEP)KIAIO

MA/MK AL, «<PacceeT»
Nyrauy A.A.
2021r.
na1AH PAHO
Mai 2021 r.
MeporipuaTne nprMeyaHus

MAY [0 "[etckas wkona uckyccts Ne 9" r. YnaH-
Yns
KoHKypc «Mup TaHLyoLLIEro AeTCTBay»

Bcepoccumiickasn akupst "®poHToBble 6puragpl”

MWTUHI namaTny Memopuaia nornéLinm BoiHam
«Ham aTu rogpl Mo3abbITb HEMb3S»

Bcepoccumiickas akups "®poHToBbIe 6puragpl”

KoHuepTHasa nporpamma «Mbl noMHUM! Mbl
ropgmmcal»

KoHuepTHasa nporpamma BNA PacceeT» «Hac necHs
K Mo6ege Benal»

KoHuepT TCT «YT0/1 3peHus» «Xo4y! Mory!
TaHuyo!»

OTUéTHBIM KoHLUepT AL Ne3 «JTtiobumomy
ropoay»

BbIcTaBKa-Npogaka 6aib3amMoB «PUTOMAKC»

MAY CouuaTbHO-Ky/IbTYPHbIA LIEHTP
«Kpuctani» OTYeTHbIN KoHUEepT «KomaHaa
TBOpYecTBa» O6pa3LoBOM XopeorpatmyecKomr
cTyaum «puc»

decTuBasb N KOHKYpC YY A0 "Tpuymd”, AHO
"TanaHTbl 21 Beka"
decTmBasib U KOHKYpc YUY /0 "Tpuymd", AHO
"TanaHTbl 21 Beka"

decTnBasib PecnybnvkaHckon nmrm KBH

dectnBasib PecnybnunkaHckoii imrn KBH

BbInyck Braeoponvika «<BocneTta Tbi B cTUxax!
Bypsartua mosa!»



