2021r.

план работы

Май 2021 г.

День	дата	время	место	мероприятие	примечания
недели		_			
сб.					
вс	2.05	9.00-	Большой зал	МАУ ДО "Детская школа искусств № 9" г. Улан-	
		20.00		Удэ	
				Конкурс «Мир танцующего детства»	
пн	3.05				
BT	4.05	-			
ср	5.05				
ЧТ	6.05				
пт	7.05	13.00	По адресам	Всероссийская акция "Фронтовые бригады"	
	1,00	15.00	тто адросам	Beepooline and and a point of the control of the co	
сб	8.05	13.00			
ВС	9.05	12.00	Парк им.	Митинг памяти у мемориала погибшим войнам	
вс	9.03	12.00	Жанаева	«Нам эти годы позабыть нельзя»	
			жанасва	«нам эти годы позаоыть нельзя»	
		14.00	По отпост	Всероссийская акция "Фронтовые бригады"	
		14.00	По адресу	Бсероссииская акция Фронтовые оригады	
	2				
		18.30		Концертная программа «Мы помним! Мы	
				гордимся!»	
		20.30		Концертная программа ВИА Рассвет» «Нас песня	
				к Победе вела!»	
	10.05			K 11000A0 Bestatin	
ПН	10.05				
BT	11.05	1.000			
cp	12.05	18.30	Большой зал	Концерт ТСТ «Угол зрения» «Хочу! Могу!	
				Танцую!»	
ЧT	13.05				
ПТ	14.05				
сб	15.05	15.00	Большой зал	Отчётный концерт ДШИ №3 «Любимому	
				городу»	
вс	16.05				
пн	17.05			9	
BT	18.05				
ср	19.05	16.00-	фойе	Выставка-продажа бальзамов «Фитомакс»	
		17.00	1		
чт	20.05		•		
пт	21.05	19.00	Большой зал		
	21.05	15.00	Donamon san	МАУ Социально-культурный центр	
		ļ.		«Кристалл» Отчетный концерт «Команда	
				творчества» Образцовой хореографической	
				студии «Ирис»	
сб	22.05				
ВС	23.05		Большой зал	Фестиваль и конкурс ЧУДО "Триумф", АНО	
				"Таланты 21 века"	
пн	24.05		Большой зал	Фестиваль и конкурс ЧУДО "Триумф", АНО	
				"Таланты 21 века"	
BT	25.05	İ			
ср	26.05	-	Большой зал	Фестиваль Республиканской лиги КВН	1
чт	27.05		Большой зал	Фестиваль Республиканской лиги КВН	
ПТ	28.05	1	DOMBINON SEIT	- COMBAND I COM COMMINGROW MAIN INDIA	
сб	29.05	1			
	- 	12.00		D	
BC	30.05	12.00		Выпуск видеоролика «Воспета ты в стихах! Бурятия моя!»	
пн	31.05			- J promise NAVALIII	1